[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2023

	        №
	875

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 27.04.2022 № 231а

В соответствии со статьями 7, 43 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа от 27.04.2022 № 231а «О создании межведомственной комиссии по координации деятельности и контролю в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции. Прилагается.
2.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Свечинского

муниципального округа
Г.С. Гоголева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Свечинского муниципального округа

от 25.12.2023 № 875
Состав
межведомственной комиссии по координации деятельности и контролю в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения
	ГОГОЛЕВА

Галина Сергеевна
	- глава Свечинского муниципального округа, председатель комиссии

	РОМИНА

Ирина Васильевна
	- заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, заместитель председателя комиссии

	СЫСОЛЯТИНА

Екатерина Андреевна

	- специалист 2 категории территориального управления администрации Свечинского муниципального округа, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	АСЕЕВА

Алеся Сергеевна
	- заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по социальным вопросам – начальник управления социальной политики

	ВЕСЕЛОВА

Ольга Николаевна
	- заместитель главного врача КОГБУЗ «Свечинской ЦРБ» по медицинскому обслуживанию населения (по согласования)

	КЛЕЩЕВНИКОВА

Светлана Петровна
	- управляющий делами администрации Свечинского муниципального округа, начальник управления культуры

	КРАЕВА

Надежда Александровна
	- начальник управления по имуществу и экономике администрации Свечинского муниципального округа

	ПЛОТНИКОВА

Юлия Витальевна
	- директор КОГУ АСО «Свечинский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	РОЖИНА

Елена Леонидовна
	- начальник отдела социальной защиты населения в Свечинском районе (по согласованию)

	ХЛУПИНА

Татьяна Витальевна
	- начальник отдела трудоустройства Свечинского района КОГКУ ЦЗН Шабалинского района (по согласованию)

______________